

Položka	Výčet a specifikace jednotlivých prvků - doplní dodavatel	Jednotka	Množství	Materiál		Montáž	
				Cena/ks/kpl v Kč bez DPH	Celkem v Kč bez DPH	Cena/ks/kpl v Kč bez DPH	Celkem v Kč bez DPH
Dodávka a montáž technologie							
Vybavení sesterny - hlavní terminál s oboustrannou hlasovou komunikací včetně veškerého potřebného příslušenství - displeje, zdroje, kabely aj.	MT-07IP, CT-07 IP, AT-12V, CMT-07 IP, TC	kpl	8	62 268,50 Kč	498 148,00 Kč	4 708,80 Kč	37 670,40 Kč
Přenosný přístroj pro příjem mimo sesternu vč. příslušenství	8x Pager, 1x Pager ústředna	ks	8	15 840,00 Kč	126 720,00 Kč	1 913,60 Kč	15 308,80 Kč
Vybavení místnosti 1.25 - rozvaděč TR1 s příslušenstvím, prvky systému, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, Nápájecí zdroj(Local server), univerzální police, TI-07 IP, Převodník Ethernet	kpl	1	79 864,00 Kč	79 864,00 Kč	7 840,00 Kč	7 840,00 Kč
Vybavení místnosti 0.130 - rozvaděč TR2 s příslušenstvím, prvky systému, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, univerzální police, TI-07 IP Převodník Ethernet	kpl	1	38 592,00 Kč	38 592,00 Kč	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč
Vybavení místnosti 2.145 - rozvaděč TR4 s příslušenstvím, prvky systému, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, univerzální police, TI-07 IP, Převodník Ethernet	kpl	1	38 592,00 Kč	38 592,00 Kč	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč
Vybavení místnosti 2.64 - rozvaděč TR5 s příslušenstvím, prvky systému, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, Nápájecí zdroj(Local server), univerzální police, TI-07 IP, Převodník Ethernet	kpl	1	72 864,00 Kč	72 864,00 Kč	7 840,00 Kč	7 840,00 Kč
Vybavení místnosti 3.97 - rozvaděč TR6 s příslušenstvím, prvky systému, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, Nápájecí zdroj(Local server), univerzální police, TI-07 IP, Převodník Ethernet	kpl	1	72 864,00 Kč	72 864,00 Kč	7 840,00 Kč	7 840,00 Kč
Vybavení místnosti 3.27 - rozvaděč TR7 s příslušenstvím, prvky systému, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, univerzální police, TI-07 IP, Převodník Ethernet	kpl	1	38 592,00 Kč	38 592,00 Kč	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč
Vybavení místnosti 0.52 - nové příslušenství stávajícího rozvaděče TR3, prvky systému, centrální prvek, kabelový rošt aj.	RACK, Panel 8x 230V, univerzální police, TI-07 IP, Převodník Ethernet	kpl	1	38 592,00 Kč	38 592,00 Kč	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč
Učištění pro TR dle ČSN 33 2130	Jistič do stávajícího rozvaděče 16A	kpl	8	3 040,00 Kč	24 320,00 Kč	1 440,00 Kč	11 520,00 Kč
Svítilno signalizační	CL	ks	125	1 025,50 Kč	128 187,50 Kč	86,40 Kč	10 800,00 Kč
Oboustranný hlasový komunikátor - pokojový terminál	RT-07VCR IP,	ks	127	8 722,50 Kč	1 107 757,50 Kč	686,40 Kč	87 172,80 Kč
Táblo nouzového volání	EC-07 IP	ks	149	1 096,00 Kč	163 304,00 Kč	76,80 Kč	11 443,20 Kč
Bezdrátové lisňové tlačítko	WB-07	ks	199	2 096,00 Kč	417 104,00 Kč	147,20 Kč	29 292,80 Kč
Bezdrátový přijímač	WR-07	ks	112	3 283,50 Kč	367 752,00 Kč	230,40 Kč	25 804,80 Kč
Tlačítko rušení nouzového volání	CC-07 IP	ks	1	820,50 Kč	820,50 Kč	57,60 Kč	57,60 Kč
Vybavení prostorů nad podhledy v předních - prvky systému, propojení stávající kabeláže aj.	kabelové svorky, konektory	kpl	77	2 100,00 Kč	161 700,00 Kč	1 920,00 Kč	147 840,00 Kč
Brána, vysílač brány komplet, rádiový opakovací zdroj aj.	dle specifikace	kpl	3	30 497,50 Kč	91 492,50 Kč	2 134,40 Kč	6 403,20 Kč
IP kamera, držák, konektory aj.	CAM IP	kpl	3	20 480,00 Kč	61 440,00 Kč	2 528,00 Kč	7 584,00 Kč
Vysílací náramek pro identifikaci průchodu	VNP	ks	50	7 361,20 Kč	367 560,00 Kč	548,80 Kč	27 440,00 Kč
Prvek pro příjem identifikace průchodu umístěný v recepci	PAG	ks	1	24 864,00 Kč	24 864,00 Kč	1 904,00 Kč	1 904,00 Kč
Nouzový mobilní komunikátor vč. příslušenství	Komunikátor	ks	10	25 300,00 Kč	253 000,00 Kč	2 400,00 Kč	24 000,00 Kč
Pracoviště obsluhy přístrojů mobilních komunikátorů - recepcie	Centrální pult	kpl	1	24 900,00 Kč	24 900,00 Kč	4 640,00 Kč	4 640,00 Kč
Propojení komunikace mimo budovu do systému ETS	dle specifikace	kpl	1	34 400,00 Kč	34 400,00 Kč	4 640,00 Kč	4 640,00 Kč
Ostatní prvky systému nespecifikované projektovou dokumentací	Switche, POE Injektory, rozmístěné v Rack, Patch kabely, CAT5e konektory, SQL server, Router	kpl	1	238 400,00 Kč	238 400,00 Kč	126 320,00 Kč	126 320,00 Kč
Oživení, nastavení, zaškolení atd.	Konfigurace systému, nastavení systému atd.	kpl	1	- Kč	- Kč	361 600,00 Kč	361 600,00 Kč
Vypracování PD skutečného provedení	PD	kpl	1	- Kč	- Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH:					4 471 830,00 Kč		1 005 921,60 Kč

Kabeláže - dodávka a montáž vodičů							
Kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	UTP Cat 5e	m	3 000	15,00 Kč	45 000,00 Kč	16,00 Kč	48 000,00 Kč
Kabel do trubek, nebo do lišt LSZH	3G x 2 5	m	230	25,00 Kč	5 750,00 Kč	16,00 Kč	3 680,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH:					50 750,00 Kč		51 680,00 Kč

Hrubá instalace - trubkování (líštování) a osazení instalačních krabic							
Instalační krabice pod omítku KO 125		ks	112	241,50 Kč	27 048,00 Kč	360,00 Kč	40 320,00 Kč
Instalační krabice pod omítku KU 68/2		ks	291	21,00 Kč	6 111,00 Kč	120,00 Kč	34 920,00 Kč
trubka PVC 16		ks	500	18,00 Kč	9 000,00 Kč	120,00 Kč	60 000,00 Kč
lišta vkládací s krytem 40 x 20		m	100	90,00 Kč	9 000,00 Kč	120,00 Kč	12 000,00 Kč
vodič protahovací AZ 2,5		m	500	10,50 Kč	5 250,00 Kč	24,00 Kč	12 000,00 Kč
hmotinka osazená do zdi ø 10		ks	1 120	6,00 Kč	6 720,00 Kč	12,00 Kč	13 440,00 Kč
vrut 3,5x40		ks	2 200	3,00 Kč	6 600,00 Kč	0,21 Kč	462,00 Kč
sádra štukatérská		kg	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč	1,50 Kč	75,00 Kč
montážní otvor 300x300 vč. dvířek		ks	106	2 800,00 Kč	296 800,00 Kč	675,00 Kč	71 550,00 Kč
ostatní drobný elektro materiál		kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
průstupy zdí		ks	280	- Kč	- Kč	270,00 Kč	75 600,00 Kč
demontáž a zpětná montáž světla		ks	148	- Kč	- Kč	1 050,00 Kč	153 300,00 Kč
demontáž a zpětná montáž podhledů		hod	20	- Kč	- Kč	960,00 Kč	19 200,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH:					383 779,00 Kč		507 867,00 Kč

Ostatní náklady*				Ostatní náklady	
				Cena/ks/kpl v Kč bez DPH	Celkem v Kč bez DPH
doprava	kpl	1		77 000,00 Kč	77 000,00 Kč
úklid staveniště	kpl	1		46 200,00 Kč	46 200,00 Kč
revize silnoproudu	kpl	1		69 300,00 Kč	69 300,00 Kč
protipožární ucpávky	kpl	1		100 100,00 Kč	100 100,00 Kč
přesun hmot na staveništi	kpl	1		23 100,00 Kč	23 100,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH:					315 700,00 Kč

Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvená pole
*Vyplní uchazeč pouze v případě, že cenu těchto položek již nemá zohledněnu v rámci položek oceněných výše.

Rekapitulace	
	Nabídková cena v Kč bez DPH
Dodávka a montáž technologie	5 477 751,60 Kč
Kabeláže - dodávka a montáž vodičů	102 430,00 Kč
Hrubá instalace - trubkování (líštování) a osazení instalačních krabic	891 646,00 Kč
Ostatní náklady	315 700,00 Kč
Nabídková cena celkem v Kč bez DPH	6 787 527,60 Kč